PAGE
2

[image: image1.png]

Окружная избирательная комиссия

Первомайского одномандатного избирательного округа № 22

по выборам депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2015 г.
	№ 3-3

	г. Ростов-на-Дону

О Порядке проведения процедуры случайной выборки (жребия) собранных в поддержку выдвижения кандидата подписей для проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, представленных в Окружную избирательную комиссию в период подготовки и проведения выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва

В соответствии с частью 4 статьи 29 Областного закона от 08.08.2011 г. № 645-ЗС Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Окружная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения процедуры случайной выборки (жребия) собранных в поддержку выдвижения кандидата подписей для проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, представленных в Окружную избирательную комиссию в период подготовки и проведения выборов депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Окружной избирательной комиссии Софьянопуло Инну Викторовну.

Председатель комиссии

И.В. Софьянопуло
Секретарь комиссии

Н.Е. Воропаева